

# Månedsbrev for april, Blåklokke

Overordnet tema for perioden: april-juni  
LEK og LÆREGLEDE



## Hovedmål:

Leken har en egenverdi som skal anerkjennes og har en sentral plass i hverdagen.

Vennskapsbånd og relasjoner knyttes gjennom lek som igjen gir grunnlaget for trivsel og meningsskaping i barnehagen (Årsplan s. 6)

## Del mål:

Personalet skal fremme et inkluderende miljø der alle barn kan delta i og berike leken på barns premisser. Personalet må være tilstede og veilede barna hvis leken medfører uheldige samspillsmønstre (Årsplan s. 6)

## Sosiale mål:

De ansatte i barnehagen skal legge til rette for at barna skal få leke i små grupper hvor de får mulighet til å bygge sterke bånd til andre og bygge sosial kapital. Vi vil bruke smågrupper for at det enkelt barn skal bli sett og hørt. (Handlingsplan for et trygt og godt psykososial barnehagemiljø i Våland-barnehagene s. 7)

## Evaluering av mars:

I løpet av mars måned har fokus vært på påsken. Vi har skapt vakker påskepynt og hatt gleden av besøk fra påsketuristen fra St. Petri kirke, hvor barna fikk lære om påskehistorien og tradisjonene. Vi lærte påskesanger, som barna elsket og sang med stor entusiasme.

En annen viktig del av måneden var frokosten vi arrangerte for foreldrene. Det var flott å se at mange hadde anledning til å være med. En stor takk til alle som deltok, og spesielt til FAU medlemmene som bidro med servering og hjelp til med å skape en god stemning.

## Måneden som kommer:

I april, når våren virkelig setter inn, kan vi gradvis la dressen henge og heller nyte varmen mot huden og naturens livsglede. Vi vil utforske nærmiljøet og ønsker at barna skal erfare gleden ved å oppdage nye ting sammen. Noe som styrker samholdet. Vi blir bedre kjent med nærområdet og føler en sterkere tilknytning til der vi bor. Dette er en flott mulighet til å lære mer om naturen og dens fenomener.

Vi skal erfare hvordan planter spirer. På turer leter vi etter god jord, som vi tar med tilbake til avdelingen. Der planter vi den i potter vi har dekorert selv. Så sår vi frøene og følger med på spiringen og veksten.

Men det er ikke bare naturen som blomstrer. Det gjør også Blåklokkebarna. Denne måneden setter vi fokus på lekekompetanse. Vi ønsker å forstå og øve hvordan vi kan være gode, inkluderende lekekamerater, noe som Blåklokke barna er allerede gode på.

Viktige datoer:  
24, 25, 26 april. –  
Daniel på skole

